Murices.

Sanguine de nostro tintas ingrate lacernas Induis: & non est hoc satis: esca sumus.

Gobius.

In uenetis sint lauta licet conuiua terris: Principium cōnæ gobius esse solet.

Lupus.

Laneus euganei lupus excipit ora timaui: Aequoreo dulces cum sale pastus aquas.

Aurata.

Non omnis laudem preciumque aurata meret: Sed cui solus erit concha lucrina cibus.

Acipensis.

Ad palatinas acipēsera mittite mensas: Ambrosias ornent munera rara dapes.

Lepus.

Inter aues turdus: si quis me iudice certet: Inter quadrupes gloria prima lepus.

Aper.

Qui diomedis metuendus setiger agris magis Aetola cecidit cuspidē talis erat.

Dente timeat: Damae. Damae non maluerunt: quod Pli. scribit: sed iure feræ dici non possunt: quæ admodum hirudines nec siluestres sunt: nec plane familiares. Conqueruntur nunc sibi arma deesse aduersus canes: cù cornibus careant & ualidis detibus. Cornua: aduersus canes. **I**mbelles: sine armis. **N**isi præda: capimur: nec reluctari possumus.

Natutinarum: Erix. De istrice necesse est intelligas: qui ex genere erimacei: in india præsertim & aphrica habent cute spinis cōlectata. **C**ū intendit cutem spinæ emittunt

& ppīquo: cù pugnat aduersus canes ut ualidi iaculet. sub pri mālucē hæ capiunt. **O**rix autē inter capreas numerat: quas nonnulli solos dixerūt cōtrario pilo uestitas ad caput uerso.

Matutinarum quæ mane capiunt: qā saepē mortuis canibus capiē. **M**orte canū: nā canes iaculatione spinare necantur.

Hic: Ceruus in p̄cio erat: uel hac uia de causa: q̄ carnes tutū p̄stat a febrib⁹: si mane edātur. **A**ffirmat Pli. p̄ncipē fœminā usam diu sine febrib⁹ uixisse: quod uerū maxime putat si ex uulnere pierit ceru⁹ ætas longissima est: cum nonnulli cerui cōmemorētur torquibus obducta carne cōtextis: q̄ Ale xandri fuisse dicūtur. **C**erua præterea Sertorii fatidica nobilitatem huic feræ dedit: seorsum celebrata est cerua cāpana a Sillio. **A**ntiquiores nō fue

xunt ceruo Cyparassi: & altero Siluiæ uirgilianæ. **C**yparissus puer a phœbo amatus ceruam habuit: quā eques regebat. **O**uidius: Nunc equus ī tergo residēs huc letus & illuc Mollia purpureis frenabas ora capistris. **C**eruus hic commēdat antiquate. **C**yparissus uersus in arborē sui nominis dolore q̄ eū interemerit p̄ imprudētiā. **D**omit⁹: mansuetus. **T**uo capistro: ut illud Ouidii: Mollea purpureis frenabas ora capistris.

CVM. Lalisio. Onager cum paruus est dicitur lalisio: cuius sapore tunc aphrica gloriat: nam illic onagri habentur ī phrygia quoq̄ & lycaonia circa montes frigidos: ut Strabo scribit. **L**alisio igitur uerbum punicum est: ut ex Pli. discimus. Quam diu sola matre. i. solo matris lacte pascitur dicit lalisio: quod Isiodorus quidam addit laisionem pasci in locis semotis uix sola matre præsente: nec Aristoteles tradidit: nec Pli. sed ipse confinxit. **S**ed breue: nam cito adolescit: & in onagrū transit: ut feræ omnes beluae gradiores. **S**ola ma. solo lacte matris pascitur.